
Rámcová dohoda:Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2025-Opravy IP technologií v obvodu OŘ Brno č. smlouvy CES : E639-S-3720/2021

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

1.

7596474020

ASHS - kontrola provozuschopnosti roční cyklus - čištění koncových prvků, kontrola 

záložních zdrojů při poplachu, kontrola nastavení el. veličin v měřících bodech 

zařízení, kontrola akustických a optických signalizací, kontrola slaboproudých 

přípojných a spojovacích míst, kontrola a měření parametrů přenosových tras, 

zkoušky funkčnosti jednotlivých prvků, zkoušky funkčnosti celého sytému, kontrola 

tlakových lahví, kontrola plomb, kontrola tlakových hadic, potrubních rozvodů a 

trysek, kontrola elektrických, tlakových a manuálních spouštěčů, kontrola tlakových 

spínačů, kontrola monitorů tlaků, kontrola těsnosti prostoru, kontrola vedení 

provozní knihy. U hasiva FM-200 (HFC 227ea) kontrola těsnosti tlakové lahve/lahví. 

Provádí výrobce nebo výrobcem proškolená osoba s platným osvědčením o 

odborné způsobilosti

kus 10,000 11 544,00 115 440,00

2.

7596474030

ASHS - kontrola provozuschopnosti včetně průchodnosti potrubí, dvouletý cyklus - 

čištění koncových prvků, kontrola záložních zdrojů při poplachu, kontrola nastavení 

el. veličin v měřících bodech zařízení, kontrola akustických a optických signalizací, 

kontrola slaboproudých přípojných a spojovacích míst, kontrola a měření parametrů 

přenosových tras, zkoušky funkčnosti jednotlivých prvků, zkoušky funkčnosti celého 

sytému, kontrola tlakových lahví, kontrola plomb, kontrola tlakových hadic, 

potrubních rozvodů a trysek, kontrola elektrických, tlakových a manuálních 

spouštěčů, kontrola tlakových spínačů, kontrola monitorů tlaků, kontrola těsnosti 

prostoru, kontrola vedení provozní knihy. U hasiva FM-200 (HFC 227ea) kontrola 

těsnosti tlakové lahve/lahví. Provádí výrobce nebo výrobcem proškolená osoba s 

platným osvědčením o odborné způsobilosti

kus 10,000 23 088,00 230 880,00

celkem Kč / akce 346 320,00 

Servis ASHS SSZT Brno 2021

upřesňující podmínky akce (neobsahuje rámcová smlouva):

Soupis prací

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady 

/faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty v platném znění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2036239

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c66cf3f4-c968-44a9-b26e-ff909e5ffa55

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 07:09:10


		2021-10-26T05:09:24+0000




